

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Комсомольская межрайонная больница" министерства здравоохранения Хабаровского края

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	460	25/33	0/0	3/3	1/1	17/25	4/4	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	384	51	0	6	2	25	18	0	0
из них женщин	311	36	0	6	0	25	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	14	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Амбулатория сельского поселения "Село Селихино" с. Селихино, ул. Кооперативная, 1а																							
02.162.2022	Фельдшер скорой медицинской помощи (СМП село Селихино)	2	3.2	-	2	2	-	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
02.163.2022	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи (СМП село Селихино)	2	-	-	2	2	-	3.3	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02.157.2022	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.161.2022	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хурбинское отделение с. Хурба, ул. Гайдара, 28																							
12.201.2022	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

12.202.2022	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.203.2022	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.204.2022	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.205.2022	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.206.2022	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.207.2022	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.208.2022	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.219.2022	Фельдшер (школа)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.211.2022	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.212.2022	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.213.2022	Медицинская сестра участковая терапевтического участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.210.2022	Медицинская сестра участковая педиатрического участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.209.2022	Медицинская сестра участковая педиатрического участка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.215.2022	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.220.2022	Медицинская сестра (детский сад)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.216.2022	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.226.2022	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.227.2022	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
12.240.2022	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	2	-	3.3	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12.241.2022	Водитель автомобиля скорой медицинской помощи	2	-	-	2	2	-	3.3	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт сельского поселения «Поселок Молодежный» (ФАП с.п. Молодежный) п. Молодежный, ул. Таежная, 10а																							
13.242.2022	Заведующий ФАП-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13.243.2022	Заведующий ФАП-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13.244.2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерский пункт сельского поселения «Село Новый Мир» (ФАП с.п. Новый Мир) с. Новый Мир, ул. Школьная, 7																							
14.247.2022	Заведующий ФАП-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14.248.2022	Заведующий ФАП-фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14.249.2022	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
КГБУЗ "Комсомольская межрайонная больница" г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Зеленая, 10																							
01.094.2022А	Администратор (регистратура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01.141.2022	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача КГБУЗ "Комсомольская межрайонная больница"

(должность)

Шиньян М.Ф.

(подпись)

Шиньян М.Ф.

(Ф.И.О.)

30 АВГ 2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике (должность)	 (подпись)	Ильина Е.П. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Заместитель главного врача по КЭР (должность)	 (подпись)	Емельянова Е.В. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Суходоева С.А. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Главная медицинская сестра (для СОУТ КГБУЗ "Комсомольская межрайонная больница") (должность)	 (подпись)	Бохан Наталья Николаевна (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Врач-терапевт участковый Хурбинского отделения (для СОУТ Хурбинского отделения, ФАП п. Молодежный, ФАП п. Новый Мир) (должность)	 (подпись)	Каталевич О.Д. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Заведующий амбулаторией с. Селихино (для СОУТ амбулатории с. Селихино) (должность)	 (подпись)	Сафина А.А. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Фельдшер СМП Селихинского подразделения, председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Василенко И.В. (Ф.И.О.)	19.09.2024 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Захарова Е.В. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2438 (№ в реестре)	 (подпись)	Трокова Е.В. (Ф.И.О.)	30 АВГ 2024 (дата)